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Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät TYRMY ry  
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous 
 
Esityslista 
 
Aika:   18.3.2014 kello 18.00 
 
Paikka:  Proffan kellari, iso kabinetti (Rehtorinpellonkatu 6, Turku) 
 
   
1 
Kokouksen avaus 
 
2 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
3 
Kokouksen järjestäytyminen 
 A. Puheenjohtajan valinta 
 B. Sihteerin valinta 
 C. Kahden Pöytäkirjantarkastajan ja ääntenlaskijan valinta 
 
4 
Ilmoitusasiat  
 
5 
Hallituksen kyselytunti 
 
6 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
7 
Lisätalousarvio vuodelle 2014 
 
  TYRMY on suuntaamassa ekskursiolle Lappeenrantaan yhdessä HYRMYn ja Mökän 

kanssa huhtikuussa. Lisäksi suunnitteilla on jälleen uuden kalenterin teettäminen ensi 
vuodelle. Näitä kuluja ei ole kirjattu yhdistyksen tämän vuoden talousarvioon, joten 
niiden osalta pitää päättää erillisellä lisätalousarviolla. Varsinainen lisätalousarvio 
löytyy liitteestä 1. 

  
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen kokous hyväksyy liitteen 1 mukaisen 

lisätalousarvion. 
 
8 
Ansiomerkkiohjesääntö 
 
  Vuoden 2013 syyskokouksessa päätettiin, että yhdistykselle luodaan 

ansiomerkkiohjesääntö. Hallitus esittää ohjesääntöä, jossa on viisi erilaista 
ansiomerkkiä. Ansiomerkeillä on arvojärjestys ja kullekin niistä on omat 
myöntämiskriteerit. Varsinainen ohjesääntö löytyy liitteestä 2. 

  
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen kokous hyväksyy liitteen 2 mukaisen 

ansiomerkkiohjesäännön. 
 
 



 

  Sivu 2/2 

9 
Vuoden 2013 toimintakertomus 
 
  Vuoden 2013 hallitus on valmistellut toimintakertomuksen toimikaudeltaan. 

Toimintakertomus löytyy liitteestä 3. 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen kokous hyväksyy vuoden 2013 toimintakertomuksen. 
 
10 
Vuoden 2013 tilinpäätös ja toiminnantarkastus 
 
  Vuoden 2013 hallitus on valmistellut tilinpäätöksen toimikaudeltaan. Tilinpäätös löytyy 

liitteestä 4.  
   
  Vuodesta 2013 on suoritettu toiminnantarkastus. Toiminnantarkastuskertomus löytyy 

liitteestä 5. 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen kokous hyväksyy vuoden 2013 tilinpäätöksen ja 

merkitsee toiminnantarkastuskertomuksen tiedoksi. 
 
11 
Vuoden 2013 hallituksen vastuuvapaus 
 
Esitys: Hallitus esittää, että yhdistyksen kokous päättää vuoden 2013 hallituksen 

vastuuvapaudesta. 
 
12 
Muut esille tulevat asiat 
 
 
13 
Kokouksen päättäminen 
 
 
LIITTEET 
 
Liite 1: Lisätalousarvio vuodelle 2014 
Liite 2: Ansiomerkkiohjesääntö 
Liite 3: Vuoden 2013 toimintakertomus. 
Liite 4: Vuoden 2014 tilinpäätös. 
Liite 5: Toiminnantarkastuskertomus 



Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät TYRMY Ry

Talousarvio 2014

Varsinaisen toiminnan tulot ja menot

Varsinaisen toiminnan tulot
Keikkailtojen lipputulot 1760

Heviristeilyn osallistumismaksut 7050

Ekskursion osallistumismaksut 2600 2600

Muut osallistumismaksut 760

Varsinaisen toiminnan tulot yhteensä 12170

Varsinaisen toiminnan menot
Tilojen vuokrat, tarjoilut ja tarvikkeet -2699

Keikkailtojen kulut -1420

Risteilymenot -6600

Edustustilaisuuksien menot -30

Nettisivujen ylläpito -40

Hallituksen menot -100

Teostomaksu -105

Ekskursiomenot -2706 -2706

Palvelumaksut -15

Varsinaisen toiminnan menot yhteensä -13715

Varsinaisen toiminnan tuotto/ -kulujäämä -1545

Varainhankinnan tulot ja menot

Varainhankinnan tulot
Jäsenmaksut 600

Tuotteiden myynti 1750 1050

Varainhankinnan tulot yhteensä 2350

Varainhankinnan menot
Tuotteiden osto -1510 -1010

Varainhankinnan menot yhteensä -1510

Varainhankinnan tuotto/ -kulujäämä 840

Yleisavustukset

TYYn toiminta-avustus 700

Yleisavustukset yhteensä 700

Tilikauden tulot yhteensä 15220

Tilikauden menot yhteensä -15225

Tilikauden ali-/ ylijäämä -5



1. Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät TYRMY ry:llä on mahdollisuus jakaa kunnianosoituksia 

huomionosoituksena aktiivisesta yhdistyksen eteen tehdystä pyyteettömästä toiminnasta.  

2. Yhdistysnauhan kanto-oikeus on kaikilla yhdistyksen jäsenillä.  

3. Muiden kunnianosoitusten jakamisesta päättää yhdistyksen ansiolautakunta. Ansiolautakunnan 

puheenjohtajana toimii yhdistyksen varapuheenjohtaja, muina jäseninä toimivat 

toiminnantarkastajat sekä kaksi kevätkokouksen valitsemaa hallitukseen kuulumatonta yhdistyksen 

jäsentä. 

4. Ansiomerkkien arvojärjestys on seuraava: 

a. Raskaan Musiikin Kunniakirja Koristeketjuilla 

b. Raskaan Musiikin Raskas Ansioketju 

c. Raskaan Musiikin Yhdistyksen Puheenjohtajan Ketju 

d. Raskaan Musiikin Ansioketju 

e. Raskaan Musiikin Yhdistysnauha 

5. Raskaan Musiikin Yhdistysnauha on 25 mm levyinen musta nauha. 

6. Raskaan Musiikin Ansioketju on metallinvärinen 4 mm paksu ketju ja enintään 200 cm pitkä ketju, 

jota kannetaan ansionauhan tavoin. Ansioketjuja voidaan jakaa vuosittain korkeintaan kahdeksan 

kappaletta. 

7. Raskaan Musiikin Yhdistyksen Puheenjohtajan Ketju on 5 mm paksu ja 100 cm pitkä ketju, jota 

kannetaan kaulassa mahdollisten vaatteiden päällä. Puheenjohtajan Ketjun kanto-oikeus on 

istuvalla puheenjohtajalla sekä kunniapuheenjohtajilla.  

8. Raskaan Musiikin Raskas Ansioketju on metallinvärinen 5 mm paksu ketju ja enintään 200 cm pitkä 

ketju, jota kannetaan ansionauhan tavoin. Raskaita Ansioketjuja voidaan jakaa vuosittain 

korkeintaan kolme kappaletta. 

9. Raskaan Musiikin Kunniakirja Koristeketjulla on 5 mm paksulla ketjulla koristeltu mustiin kehyksiin 

sijoitettu kunniakirja. Kunniakirjassa käytetään TYRMYn virallisia symboleja sekä virallista kirjaisinta. 

Väreinä on hopea mustalla pohjalla ja hopeisilla ansiomerkkilautakunnan puheenjohtajan sekä 

yhdistyksen puheenjohtajan allekirjoituksella. Kunniakirjoja myönnetään vuosittain korkeintaan 

yksi kappale.



10. Ansiolautakunta jakaa huomionosoituksia vuosittain yhdistyksen syntymäpäiväjuhlissa sekä 

vuosijuhlissa. 

11. Vuosijuhlien ja syntymäpäiväjuhlien ollessa sama tilaisuus ja mikäli kyseessä on viidellä jaollinen 

vuosi yhdistyksen perustamisesta (ns. viisivuotisjuhla), voi Ansiolautakunta hallituksen 

hyväksynnällä jakaa ylimääräisiä huomionosoituksia, ei kuitenkaan enempää kuin tuplasti kohdissa 

6., 8. ja 9. mainitun määrän. 

12. Ansiolautakunta voi erikoistapauksessa hallituksen luvalla myöntää kunnianosoituksen henkilölle, 

jolle ei ole myönnetty järjestyksessä alempia kunnianosoituksia. Tällöin myös nämä 

kunnianosoitukset katsotaan myönnetyiksi. 

13. Ansiolautakunta voi myöntää Kunniakirjan koristeketjulla myös TYRMYn lähipiirissä toimivalle 

henkilölle, yhteisölle tai yritykselle joka ei ole TYRMYn jäsen. Tällöin ansioketjuja ei katsota 

myönnetyksi. 

14. Hallitus voi katsoessaan esittää Ansiolautakunnalle perustelujen kanssa ansiomerkkien saajia. 

Ansiolautakunta voi halutessaan huomioida hallituksen esityksen. 

15. Yhdistyksen nauhaa kannetaan oikealta olkapäältä rinnan yli viistoon vasemmalle. Yhdistysnauhaa 

voi kantaa myös ruusukkeena vasemmassa rintapielessä. Nauha ei saa koskettaa paljasta ihoa. 

Juhlapuvun kanssa nauhaa kannetaan liivin alla. 

16. Yhdistyksen ketjua kannetaan oikealta olkapäältä rinnan yli viistoon vasemmalle. Ketju saa 

koskettaa paljasta ihoa. Juhlapuvun kanssa nauhaa sekä ketjua kannetaan liivin alla. Ketjun 

käyttömukavuudesta ei tule vieraille valittaman. 

17. Yhdistyksen nauhaa sekä ansioketjuja kannetaan tilaisuuksissa, joissa akateemisten järjestöjen 

nauhoja yleensä kannetaan. Raskaan Musiikin Yhdistyksen Puheenjohtajan Ketjua käytetään 

tilanteen mukaan yhdistyksen virallisissa tapahtumissa. 



  Sivu 1/4 

Turun yliopiston raskaan musiikin ystävät TYRMY ry  
Toimintakertomus 2013 
 
Yleistä 
 
Vuosi 2013 oli yhdistyksen historian aktiivisin vuosi, tapahtumia oli enemmän kuin koskaan 
aiemmin. Tämä myös kuormitti aktiivitoimijoita, minkä johdosta alettiin suunnittelemaan 
tapahtumatoimikuntamallia keventämään hallituksen työtaakkaa tiputtamatta kuitenkaan 
tapahtumien määrää ja monipuolisuutta. Yhdistyksen jäsenmäärä kasvoi muutamalla kymmenellä 
hengellä tasaannuttuaan muutamaksi vuodeksi n. 150 henkeen. Yhdistyksen pääasiallinen toiminta 
koostui keikkailloista sekä monista erilaisista yhteisöllisyyttä ylläpitävistä vapaa-ajan tapahtumista. 
Yhdistykselle ei hankittu edelleenkään uutta lippua.  
 
Kokoukset ja hallituksen toiminta 
 
Yhdistyksen kokouksia järjestettiin 3, sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset (11.4. ja 26.11.) 
sekä yhdistyksen ylimääräinen kokous 6.5., jossa käsiteltiin toimistotilan vuokraamista 
yhdistykselle, sillä Yo-talo B:n tiloissa (entinen S-Osis) oli vapaana toimistoja TYYn alayhdistyksille, 
ja TYRMY voisi toiminnan laajuuden sekä taloudellisen tilanteen puolesta toimiston vuokrata. 
Hallitus sai valtuudet vuokrata toimistotilan enintään 411 €:lla / vuosi. Tämä tarkoitti käytännössä 
sitä, että toimistotilat pitäisi jakaa muiden yhdistysten kesken. Halukkaita yhdistyksiä ei kuitenkaan 
löytynyt, joten toimistotilaa ei vuokrattu. 
 
Hallituksen koko oli periaatteessa koko vuoden sääntöjen salliman enimmäismäärän mukainen, eli 
kahdeksan jäsentä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 17 kertaa. Syksyn kokousajat sovittiin syksyn 
alussa siten, että kokouksia pidetään kahden viikon välein. Toiminnan parempaa suunnittelua 
varten otettiin hallituksen sisäiseen käyttöön taulukkomuotoinen aikataulu. 
 
Hallituksen jäsenet ja vastuualueet       Läsnäolot 

Tuomo Liljenbäck, puheenjohtaja       17/17 (100 %) 

Laura Aaltonen, varapuheenjohtaja, tapahtumat, hyvinvointi  13/17 (76,5 %) 

Timo Lehtonen, taloudenhoitaja       13/17 (76,5 %) 

Juha Lyytikäinen, sihteeri 24.4. saakka      6/7 (85,7 %) 

Olli Heimo, sihteeri 6.5. alkaen       9/10 (90 %) 

Matti Aikio, keikkavastaava        9/17 (52,9 %) 

Mikko Jaakola, tapahtumavastaava, rekrytointi     14/17 (82,4 %) 

Eeva Saarinen, tiedottaja, kansainväliset asiat     13/17 (76,5 %) 

Jetro Vesti, ulkosuhdevastaava       17/17 (100 %) 
 
Toimihenkilöinä vuoden aikana toimivat: Hermanni Piltti (www-sivut), Anna Vepsäläinen (kalenteri) 
ja Erno Airiskallio (liikunta). Hallitus haki vuoden alussa toimihenkilöitä avoimella haulla, mutta ei 
nimennyt uusia toimihenkilöitä haun päätyttyä. Juha Lyytikäinen erosi hallituksesta 24.4. Hallitusta 
täydennettiin loppuvuodeksi yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa 6.5., hallituksen jäseneksi 
valittiin Olli Heimo. Matti Aikio lopetti hallitustoiminnan käytännössä 30.11. jälkeen, vaikka ei 
virallisesti hallituksesta eronnutkaan. Syksyllä valmisteltiin tapahtumatoimikunta-toimintaa, joka 
käynnistettäisiin kunnolla seuraavana vuonna. 
 
Hallitus järjesti kolme iltakoulua asioiden selvittelyä sekä valmistelua varten. Hallitus ei järjestänyt 
virkistäytymistilasuuksia hallituksevaihtosaunaa lukuunottamatta. Edellisenä vuonna perustettu 
hallituksen Facebook-ryhmä toimi näppäränä keskustelu- ja valmistelukanavana kokouksien 
välissä. Hallituksen sähköpostilistaa käytettiin vain tärkeimmistä asioista tiedottamiseen. 
Hallituksen IRC-kanavaa ei käytetty käytännössä lainkaan. Vuoden 2014 toimintasuunnitelman ja 
talousarvion valmistelua varten kartoitettiin jäsenistön toiveita kyselyllä sekä järjestettiin 
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keskustelutilaisuus. 
 
Rekrytointi 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli 175 henkilöä. (2012: 151, 2011: 148 hlö, 2010: 99 hlö, 2009: 56 hlö). 
Edellisen vuoden tapaan korkea jäsenmäärä oli seurausta onnistuneesta rekrytoinnista sekä 
useasta onnistuneesta tapahtumasta. Lähes kaikissa tapahtumissa oli mahdollista liittyä jäseneksi. 
Osallistuminen RSGT-messuille ja Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) avajaiskarnevaaliin, 
Welcome Fairiin sekä oman tutustumistapahtuman järjestäminen toi mukaan uusia jäseniä. 
Erityisesti rekrytointi avajaiskarnevaalissa onnistui erinomaisesti. 
 
Vuoden 2014 hallituksen rekrytoinnin edistämiseksi järjestettiin ennen syyskokousta infotilaisuus 
TYRMY:n hallitustoiminnasta. Samassa yhteydessä keskuteltiin myös jäsenistön toiveista tulevan 
vuoden toiminnan suhteen.  
 
Tiedotustoiminta 
 
Yhdistyksen pääasiallinen tiedotus tapahtui sähköpostilistan kautta. Kaikki tiedotus toteutettiin 
myös englanniksi. Listalla on noin 390 vastaanottajaa. Muita tärkeitä tiedotuskanavia olivat 
Facebook-yhteisö (n. 340 jäsentä) sekä yhdistyksen www-sivut, jonne kaikki tapahtumat listattiin. 
Myös TYYn viestintäkanavia, tyyali-listaa ja Tylkkärin infopalstaa hyödynnettiin. Yhdistyksellä on 
lisäksi oma IRC-kanava, jolla on päivittäin noin 40 käyttäjää.  
 
Keikkailtojen tiedotukseen käytettiin sopivia internetsivustoja, kuten imperiumi.net, meteli.net sekä 
Turkukalenteria (turkukalenteri.fi). Keikkailtojen mainosjulisteita levitettiin yliopistolle sekä 
kaupungille. Yhdistyksen olemassaoloa ja tapahtumia promottiin levittämällä yleisjulisteita 
kampukselle. Alkusyksyn tapahtumissa jaettiin mainosflaijereita. 
 
Vapaa-ajan toiminta 
 
Yhdistyksen tapahtumat ja illanvietot olivat monipuolisia. Lisäksi ne onnistuivat hyvin niin 
järjestelyjen puolesta kuin osallistujienkin mielestä. Tutustumisillassa TYYn sauna oli jälleen 
täynnä väkeä. Osallistujia riitti toteutuneisiin tapahtumiin mukavan paljon. Tapahtumia ja toimintaa 
oli jälleen enemmän kuin edellisenä vuonna. Uutena erikoisuutena yhdistys järjesti mm. 
räkäläkierroksen, mättöruoan kokkausta sekä jaloviinabileet. Yhdistyksen jäseniä toimi Turun 
kaupunginteatterin The Rocky Horror Show musikaalin yleisölämppäreinä. Suunniteltu sviittiristeily 
ei toteutunut laivayhtiöstä johtuvista syistä, mutta järjestimme omatoimisen ekskursion Tallinaan. 
Tapahtumat painottuivat Turun yliopiston opetusperiodien ajalle, kesällä oli rauhallisempaa. Tietyt 
tapahtumat olivat jäsenistölle ilmaisia. Yhdistyksen tapahtumissa vallitsi tänäkin vuonna avoin ja 
leppoisa yhdessäolon meininki. 

Yhdistyksellä oli vakio jalkapallovuoro Halisten kentällä tiistaisin toukokuun alusta lokakuun 
loppuun. Lisäksi yhdistyksellä oli sunnuntaisin liikuntavuoro Iskerissä koko syksyn ajan. Pelasimme 
alkusyksystä kaksi kertaa pesäpalloa, tämä osoittautui erittäin suosituksi. Tyrmyläiset kävivät myös 
muutaman kerran avantouimassa kevättalvella. 
 
Vuonna 2013 toteutuneet tapahtumat: 
 

21.1.2013 Peli-ilta, Turku-sali 
26.1.2013 Bilis-turnaus, Three Beers 

2.2.2013 Karaoke-ilta, CocoLoco 
8.2.2013 Elokuvasitsit, Sotku 

13.2.2013 Leffailta, ICT-talon kellari 
19.2.2013 Mini-curling, Kiitorata  
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22.2.2013 Juomapeli-ilta, Kuunsillan kerhotila,  
11.3.2013 Peli-ilta, Turku-sali 
20.3.2013 Hevisauna yhdessä KYSS:sin kanssa, Parkki 
23.3.2013 Keikka-ilta: Arathor, Devastracktor ja Cumbeast, Streetbar 95 
26.3.2013 Megazone, Eerikinkatu 4 
28.3.2013 Karaoke-ilta, CocoLoco 
12.4.2013 Viini- & juustoilta, Sotku 
19.4.2013 Sauna-ilta, Haliskylän kerhotila 
26.4.2013 Akateeminen heviekskursio 26.-28.4, Lappeenranta 
30.4.2013 Tyrmeä vappubooli, Yliopistonmäki 

3.5.2013 Kulttuuriekskursio Eestiin, Tallinna 
10.5.2013 TYRMYn synttärit, Kuunsillan kerhotila 
17.5.2013 Suuri keikkailta: Deathchain, Sortokausi, Pyuria ja Rawage, Kåren 

8.6.2013 TYRMYn legendaariset kaljaolympialaiset, Halisten kenttä 
14.6.2013 Tuska-bändien esikuuntelu, Haliskylän kerhotila 

8.7.2013 Grilli-ilta, Nummenranta 
13.7.2013 Räkäläkierros, Turku 
24.7.2013 TYRMY goes Riviera, Maskun hiekkakuopat 
16.8.2013 Mökäfest, Otaniemi 
26.8.2013 TYRMY-pesäpallo, Halisten kenttä 

2.9.2013 Lautapeli-ilta, Turku-sali 
13.9.2013 Karaokeilta, CocoLoco 
20.9.2013 Tutustumisilta, TYYn sauna 
23.9.2013 TYRMY-pesäpallo, Halisten kenttä 
30.9.2013 Lautapeli-ilta, Proffan kellari 
9.10.2013 Keilailua, Aninkaisten keilahalli 

12.10.2013 Keikkailta: Sisin, SoulDrill ja Asgardium, StreetBar 95 
18.10.2013 70-luku-Sitsit, Uusi-S 
25.10.2013 Saunailta, Haliskylän kerhotila 
28.10.2013 TYRMY-listan vaalitilaisuus, Ravintola Proffan kellari, iso kabinetti 
31.10.2013 Foreign music night, Three Beers 

2.11.2013 TYRMY-lanit, Kuunsillan kerhotila 
6.11.2013 Vaalivalvojaiset, Ravintola Proffan kellari 
8.11.2013 Karaokeilta, Arcadia Lounge 

12.11.2013 Lautapeli-ilta, Proffan kellari 
14.11.2013 Akateeminen heviristeily, MS Baltic Princess 
19.11.2013 Minigolf, Kiitorata 
21.11.2013 Hallitusrekry ja keskustelu syyskokouksen asioista, Ravintola Proffan kellari 
27.11.2013 Foreign music night, Three Beers 

30.11.2013 
TYRMY presents: Koveria ei jätetä!: Beach Terror plays Children of Bodom, Shackles 
plays Sentenced, Nox Obscura plays Scandinavian metal, Mach 3 plays 70's and 80's 
Hard Rock, StreetBar 95 

5.12.2013 Pikkujoulut, TYYn sauna 
10.12.2013 Lautapeli-ilta, Turkusali 
12.12.2013 Hobitti – Smaugin autioittama maa, Finnkino 
13.12.2013 Karaokeilta, Karaokebar SilverMoon 
15.12.2013 Mättöruoan kokkausilta, Kuunsillan kerhotila 
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17.12.2013 Fortuna-turnaus, Ravintola Proffan kellari, iso kabinetti 
28.12.2013 Jaloviinabileet, Emmauksenkatu 6 I 
 
Keikka-illat 
 
Keikkailtoja järjestettiin neljä, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. Jatkoimme hyvin sujunutta 
yhteistyötä Streetbar95:n kanssa, jossa keikkailtojen järjestäminen vakiintui, kun S-Osis joutui 
lopettamaan toimintansa. Keikkailloissa esiintyneet bändit edustivat monipuolisesti suomalaista 
metallitarjontaa. Tunnetuimpia esiintyjiä olivat Deathchain, Devastracktor ja Sortokausi. Kevään 
suurempi keikkailta järjestettiin Kårenilla vuoden 2012 aikana kertyneen ylimääräisen pääoman 
turvin. Keikkailta oli taloudellisesti erittäin kannattamaton, mutta onnistui muuten hyvin. Syksyn 
cover-ilta oli taas kaikin puolin erittäin menestynyt. 
 
Suhdetoiminta ja edustus 
 
Yhteydenpitoa muiden akateemisten raskaan musiikin yhdistysten (TYRMÄYS, TTYkitys, Metal 
Club Mökä, HYRMY, JYRMY, Pikametallimiehet ja Susiraja Metal Club) kanssa jatkettiin 
(akateemisten raskaan musiikin yhdistysten ARMY –yhteistyö; keskustelua käytiin Facebook-
ryhmässä ja tiedotukseen käytettiin sähköpostilistaa). Vuoden kohokohtana oli TYRMYn järjestämä 
kaikkien järjestöjen yhteinen Akateeminen heviristeily M/S Baltic Princessillä 14.-15.11. Risteilylle 
osallistui 196 henkeä 7 eri yhdistyksestä (kaikki paitsi JYRMY), lisäksi toimintaa uudelleen 
käynnistävästä Oulun Örmystä oli yhden hengen edustus. Risteilyllä esiintyivät Immergo sekä 
Shade Empire. Lisäksi ohjelmassa oli hevikaraokea ja hevitietovisa. Vuoden 2014 yhteistoimintaa 
suunniteltiin risteilyn aikana pidetyssä ARMY-tapaamisessa. 
 
Hevisauna järjestettiin uudelleen yhteistyössä Kauppatieteiden ylioppilaiden soitannallinen seura 
ry:n kanssa. TYRMY sai myös kutsun KYSS:n Rock-sitseille, joihin osallistui yhdistyksen jäseniä.  
Lappeenrannassa Pikametallimiesten Mustassa wapussa oli TYRMY:stä 4 edustajaa. Metal Club 
Mökä juhlisti elokuussa 15-vuotista taivaltaan Mökäfest-tapahtumalla, johon osallistui 9 TYRMY:n 
edustajaa. Mökäfestin yhteydessä pidettiin ARMY-tapaaminen yhteistoiminnan suunnittelua varten. 
 
Yhdistyksen hallitukselle teetettiin hallituspaidat. Yhdistyksen edustus osallistui Nucleus ry:n sekä 
TYYn vuosijuhliin. Yhdistyksen lippu liehui Tuska Open Air Metal Festival –tapahtumassa sekä 
Hammer Open Air –tapahtumassa. 

TYRMY osallistui TYYn edustajistovaaleihin 5.-6.11. omalla kymmenen hengen ehdokaslistalla. 
TYRMY tuki listaa taloudellisesti. Lista yritti saada myös muita harrastusyhdistyksiä mukaan 
vaaleihin yhteiseen vaalirenkaaseen, mutta muualta ei löytynyt kiinnostusta. Lista järjesti 
vaalitilaisuuden sekä vaalivalvojaiset. Lista osallistui TYYn vaalitoriin ja vaalipaneeliin. Lista sai 99 
ääntä jäi vajaan 20 äänen päähän yhdestä edustajistopaikasta. 
 
Hallitus esitti TYYn ansiolautakunnalle, että se myöntäisi mm. aktiivisesta TYRMY-toiminnasta 
kuntamerkin Olli Heimolle, Mikko Jaakolalle ja Jetro Vestille, sekä kuntanauhan Timo Lehtoselle ja 
Eeva Saariselle. Ansiolautakunta myönsi Jetro Vestille kuntamerkin ja muille kuntanauhan. 

Varainhankinta 
 
Vuoden 2013 jäsenmaksu oli 5 €. Yhdistys myi varastossa oleviaan tuotteita sekä tilasi uusia 
tuotteita, joiden suunnitelua varten järjestettiin kilpailu. Eeva Saarisen voittanutta designia käytettiin 
uusissa tuotteissa (t-paidat, hupparit sekä kangaskassi). 
 
Vuoden aikana toteutettiin myös kalenteriprojekti, TYRMY-kalenteri vuodelle 2014. 80 kappaleen 
painos myytiin loppuun nopeasti ja kalenteri sai paljon kiitosta upeasta visuaalisuudestaan. 
 
TYYltä saatiin toiminta-avustusta 942,55 €.  


